ADMINISTRACION PROVINCIAL

COMPOSICION DEL GASTO POR FINALIDAD

EJERCICIO 2016

(Incluye la totalidad de las fuentes de financiamiento)

FINALIDAD

NIVEL INSTITUCIONAL

ADMINISTRACION
CENTRAL

ORGANISMOS
DESCENTRALIZADOS

INSTITUCIONES DE
SEGURIDAD SOCIAL

TOTAL

ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL
SERVICIOS DE SEGURIDAD
SERVICIOS SOCIALES
SERVICIOS ECONOMICOS
DEUDA PUBLICA
NO CLASIFICADO

TOTAL

21.180.283.782,79
12.050.776.478,56
47.710.820.947,91
3.173.328.716,36
366.345.581,84
9.643.216.192,62]
94.124.771.700,08

1.311.555.801,25

1.543.556.060,99
10.255.616.793,32]
3.529.682,53
1.074.914.494,50§
14.189.172.832,59

26.520.253.878,39

26.520.253.878,39

22.491.839.584,041
12.050.776.478,56
75.774.630.887,29
13.428.945.509,68]
369.875.264,37
10.718.130.687,12
134.834.198.411,06]

Incluye Gastos Figurativos y Aplicaciones Financieras



